

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2019

– SDI

11 de março de 2020

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2019 – SDI. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151.2019.PE.057.SDI.CPL4. OBJETO: Registro de preços para aquisição de material de construção, a fim de atender as necessidades das Secretarias e Órgãos Integrantes do Poder Executivo Municipal. Lotes 15, 23 e 29. REGISTRADA: Licitare Produtos, Materiais e Serviços LTDA – EPP – CNPJ: 18.641.075/0001-17. VALOR: R\$ 63.806,89 (sessenta e três mil, oitocentos e seis reais e oitenta e nove centavos). VIGÊNCIA: 13/12/2019 a 13/12/2020.

Jaboatão dos Guararapes, 13/12/2019.

Maria Gentila Cesar Vieira Guedes.

Secretária Municipal.

LOTE 15

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	ASSENTO SANITÁRIO DE PLÁSTICO, TIPO CONVENCIONAL	ALUMASA	1.262	UND	R\$ 13,00	R\$ 16.406,00
VALOR TOTAL DO LOTE 15						R\$ 16.406,00 (dezesseis mil, quatrocentos e seis reais)

LOTE 23

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	CADEADO EM AÇO INOX, LARGURA DE *50* MM, COM HASTE EM AÇO TEMPERADO, SEM MOLA – CHAVES INCLUÍDAS	GOLD	138	UND	R\$ 56,15	R\$ 7.748,70
02	CADEADO SIMPLES, EM LATÃO MACIÇO CROMADO, LARGURA DE 35 MM, HASTE DE AÇO TEMPERADO, CEMENTADO (NÃO LONGA), INCLUI 2 CHAVES.	SOPRANO	243	UND	R\$ 14,01	R\$ 3.404,43
03	CADEADO SIMPLES/COMUM, EM LATÃO MACIÇO CROMADO, LARGURA DE 25 MM, HASTE DE AÇO TEMPERADO, CEMENTADO (NAO LONGA), INCLUI 2 CHAVES	SOPRANO	242	UND	R\$ 10,99	R\$ 2.659,58
VALOR TOTAL DO LOTE 23						R\$ 13.812,71 (treze mil, oitocentos e doze reais e setenta e um centavos)

LOTE 29

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QNTD	UND	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA, MAQUINA 40 MM, COM CILINDRO, MAÇANETA ALAVANCA E ROSETA REDONDA EM METAL CROMADO – NÍVEL DE SEGURANÇA MÉDIO – COMPLETA	SOPRANO	335	UND	R\$ 39,82	R\$ 13.339,70

02	FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA INTERNA, TIPO GORGES (CHAVE GRANDE), MÁQUINA 40 MM, MAÇANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO – NÍVEL SEGURANÇA MEDIO – COMPLETA	SOPRANO	362	UND	R\$ 20,44	R\$ 7.399,28
03	FECHADURA DE SOBREPOR EM FERRO PINTADO, COM MAÇANETA ALAVANCA, CHAVE GRANDE – COMPLETA	SOPRANO	130	UND	R\$ 43,84	R\$ 5.699,20
04	FECHADURA TUBULAR, ACABAMENTO CROMADO, DISTANCIA DE BROCA 90 MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVE EXTERNA E BOTÃO INTERNO, MAÇANETA FORMATO TULIPA/TACA/BOLA – COMPLETA	SOPRANO	200	UND	R\$ 35,75	R\$ 7.150,00

VALOR TOTAL DO LOTE 29 R\$ 33.588,18 (trinta e três mil, quinhentos e oitenta e oito reais e dezoito centavos)

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R\$ 63.806,89 (sessenta e três mil, oitocentos e seis reais e oitenta e nove centavos).

OS PREÇOS REGISTRADOS ESTARÃO DISPONÍVEIS, DURANTE A VIGÊNCIA DA ATA NO SEGUINTE ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.DIARIOOFICIAL.JABOATAO.PE.GOV.BR, PARA FINS DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO ART. 15, § 2º, DA LEI FEDERAL 8.666/93 E ART. 12, II, DO DECRETO MUNICIPAL N.º 182/2014.

Publicado no Diário Oficial n.º 047, de 11 de Março de 2020.